



Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Basen : Prywatny

**Powierzchnia
mieszkania :**

199 m²

Miejscowość : Algorfa

Działka :

10078 m²

Sypialnie : 4

Łazienka : 4

✓ Ogród

✓ Nieruchomość golfowa

✓ Klimatyzacja



Ekskluzywne nowe wille w Algorfie w pobliżu ośrodka golfowego La Finca

Spokojne życie w doskonałej lokalizacji

Odkryj te luksusowe nowo wybudowane wille w malowniczej miejscowości Algorfa, położone na rozległych rustykalnych działkach o powierzchni przekraczającej 10 000 m². Położone zaledwie 2 km od ośrodka golfowego La Finca i w pobliżu klubu tenisowego Almoradí, nieruchomości te są przeznaczone dla tych, którzy cenią sobie prywatność, elegancję i bliskość najwyższej klasy udogodnień rekreacyjnych.

Położona w samym sercu południowego wybrzeża Costa Blanca, Algorfa oferuje spokojne otoczenie w otoczeniu przyrody, z łatwym dostępem do złotych piasków plaży Guardamar, oddalonej o zaledwie kilka minut jazdy samochodem. Ta idylliczna lokalizacja zapewni styl życia, który równoważy relaks i wygodę.

Przestronne wille z 4 sypialniami i opcjami personalizacji

Te eleganckie wille posiadają cztery przestronne sypialnie, z opcją dodania piątej sypialni, solarium lub poziomu podziemnego za dodatkową opłatą. Zaprojektowane z otwartym układem, domy mogą się pochwalić:

Nowoczesną kuchnię płynnie zintegrowaną z częścią dzienną.

Duże okna i przesuwane szklane drzwi zapewniające mnóstwo naturalnego światła i wentylację.

Bezpośredni dostęp do prywatnego tarasu i basenu, idealnego do cieszenia się słonecznymi śródziemnomorskimi dniami.

Prywatny parking na działce dla dodatkowej wygody.

Funkcje premium dla nowoczesnego komfortu

Każda willa jest wyposażona w wysokiej jakości wykończenia i najnowocześniejsze funkcje zapewniające maksymalny komfort i zrównoważony rozwój:

Oświetlenie LED.

Zmotoryzowane elektryczne żaluzje dla łatwości użytkowania.

Automatyczna brama wjazdowa dla większego bezpieczeństwa.

Aerotermiczny podgrzewacz wody Ariston zapewniający efektywność energetyczną.

Ogrzewanie podłogowe w łazienkach dla dodatkowego luksusu.

Prywatny basen dla relaksu i rozrywki.

System paneli słonecznych dla ekologicznego życia.

Kompletny system klimatyzacji.

Wideodomofon dla wygody i bezpieczeństwa.

Bliskość kluczowych punktów zainteresowania

Te wille są idealnie zlokalizowane, aby zapewnić dostęp do niezbędnych udogodnień i atrakcji:

Ośrodek golfowy La Finca: 2 km.

Plaża Guardamar: 12 km (około 15 minut jazdy samochodem).

Lotnisko Alicante: 40 km (35 minut jazdy samochodem).

Lotnisko Murcia: 55 km (45 minut jazdy samochodem).

Centra handlowe: Zenia Boulevard, zaledwie 25 minut jazdy samochodem.

Główne drogi: Autostrada AP-7 zapewnia szybki dostęp do pobliskich miast, takich jak Orihuela, Elche, Murcia i Alicante.

Twój śródziemnomorski wypoczynek czeka

Skorzystaj z możliwości posiadania luksusowej willi w Algorfa, łączącej nowoczesny design, tradycyjny urok i zrelaksowany śródziemnomorski styl życia. Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na oglądanie i zacząć spełniać swoje marzenia!

